



RAPORT ROCZNY SKONSOLIDOWANY  
ZA 2018 ROK

**GRUPY KAPITAŁOWEJ  
BLUMERANG INVESTORS S.A.**

Poznań, 12 kwietnia 2019 r.

**SPIS TREŚCI:**

PISMO ZARZĄDU .....	2
1. WYBRANE DANE FINANSOWE (PRZELICZONE NA EURO) .....	3
2. ZAŁĄCZNIKI .....	4

***Szanowni Akcjonariusze,***

Publikacją niniejszego raportu zapraszamy do zapoznania się z pełną treścią raportu rocznego Grupy Kapitałowej Blumerang Investors.

Skonsolidowany raport roczny w sposób rzetelny przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej Blumerang Investors na koniec roku obrotowego 2018. Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości przekazujemy roczne skonsolidowane sprawozdanie z działalności Grupy kapitałowej, w którym znajdują Państwo skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmujące jednostkowe sprawozdanie jednostki dominującej i jednostek zależnych, sprawozdanie z działalności oraz sprawozdanie biegłego rewidenta. Pragniemy podziękować Akcjonariuszom oraz Partnerom za okazywane zaufanie. Mamy nadzieję, że podejmowane przez nas działania przyczynią się do zwiększenia zysków oraz budowania wartości dla naszych Akcjonariuszy.

Z poważaniem

***Zarząd***

Grupy Kapitałowej BLUMERANG INVESTORS S.A.

## 1. WYBRANE DANE FINANSOWE (PRZELICZONE NA EURO)

Wybrane dane finansowe przeliczone w EURO

Lp.		w zł	w zł	w EURO	w EURO
		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2018- 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017
1.	Przychody ogółem (w tym przychody finansowe z pozycji 3)	232 564,03 zł	102 715,91 zł	54 504,21 €	24 078,93 €
2.	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	29 811,70 zł	-595 123,97 zł	6 986,74 €	-139 510,52 €
3.	Przychody finansowe	49 883,23 zł	45 019,84 zł	11 690,74 €	10 553,67 €
4.	Zysk (strata) brutto	-4 423 717,43 zł	-4 431 378,34 zł	-1 036 752,08 €	-1 038 815,31 €
5.	Zysk (strata) netto	-3 588 026,35 zł	-3 581 711,45 zł	-840 897,69 €	-839 634,17 €
6.	Przepływy pieniężne netto, razem	-242,75 zł	-1 481,83 zł	-56,89 €	-347,37 €
7.	Aktywa trwałe	4 238 479,84 zł	3 747 751,88 zł	985 692,99 €	898 547,53 €
8.	Aktywa obrotowe	18 780 364,74 zł	23 271 552,34 zł	4 367 526,68 €	5 579 503,79 €
9.	Aktywa razem	23 018 844,58 zł	27 019 304,22 zł	5 353 219,67 €	6 478 051,31 €
10.	Należności krótkoterminowe	1 055 012,93 zł	370 045,75 zł	245 351,84 €	88 720,84 €
11.	Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 €	0,00 €
12.	Inwestycje krótkoterminowe	17 688 018,68 zł	22 859 385,75 zł	4 113 492,72 €	5 480 684,20 €
13.	Zobowiązania krótkoterminowe	14 271 304,76 zł	14 580 042,94 zł	3 318 908,08 €	3 495 658,72 €
14.	Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 €	0,00 €
15.	Kapitał własny	4 491 374,16 zł	8 079 400,50 zł	1 044 505,62 €	1 937 088,04 €
16.	Kapitał zakładowy	4 800 000,00 zł	4 800 000,00 zł	1 116 279,07 €	1 150 830,76 €

Dane finansowe z bilansu zostały przeliczone na EUR według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski:

Bilans na dzień:	Kurs średni NBP 1PLN za 1 EUR	Nr Tabeli	Dzień ogłoszenia
31.12.18 r.	4,3000	252/A/NBP/2018	31.12.18 r.
31.12.17 r.	4,1709	251/A/NBP/2017	31.12.17 r.

Dane finansowe z rachunku przepływów pieniężnych i rachunku zysków i strat zostały przeliczone na EUR według średniego kursu wyliczonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca za okres na który został sporządzony rachunek przepływów pieniężnych i rachunek zysków i strat.

Okres	Kurs średni NBP 1PLN za 1 EUR za dany okres
01.01.18-31.12.18	4,2669
01.01.17-31.12.17	4,2658

## **2. ZAŁĄCZNIKI**

Do niniejszego raportu rocznego załącza się następujące dokumenty:

1. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2018 wraz z oświadczeniem Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2018 oraz oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
2. Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej za rok 2018.
3. Sprawozdanie biegłego rewidenta.